מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי באר-שבע מיום
25.5.2021 במ"ת 9528-03-21 שניתנה על ידי כב'

השופט נסר אבו טהה

כ"ו בסיון התשפ"א (06.06.21) תאריך הישיבה:

עו"ד שני מורן בשם העורר:

עו"ד מורן פולמן בשם המשיבה:

החלטה
לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט נסר אבו טהה) במ"ת 9528-03-21 מיום
25.5.2021, במסגרתה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והשתלשלות האירועים

1.

יצוין, כי בשני המקרים
האמורים, מדובר היה בנסיבות חמורות יותר בבחינת היקף הסם שבו מדובר (120 ק"ג, ו-81.2 ק"ג, בהתאמה, לעומת
74 ק"ג במקרה שלפנינו. כן יצוין כי בעניין פלוני, הואשם העורר, בנוסף, בעבירה של ייבוא סמים מסוכנים לפי סעיף 13
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973). מנגד, מצאנו שורה ארוכה של החלטות בהן קיבל בית משפט

זה עררים שהוגשו על החלטות על מעצרם של נאשמים בנסיבות האמורות. ראו, מבין רבים, בש"פ 8821/17 בן דוד נ'
מדינת ישראל(22.11.2017); בש"פ 1454/18 מור נ' מדינת ישראל (22.2.2018); בש"פ 450/19 גנאל נ' מדינת